的授权，同意公司对本激励计划首次授予部分第二个解除限售期满足解除限售条

件的限制性股票进行解除限售，并按照本激励计划的规定办理后续解除限售相关

事宜。

6

四、本次解除限售股份上市流通安排

（一）本次解除限售的激励对象人数：151 人。

（二）本次解除限售的限制性股票数量：3,186,000 股，占公司目前总股本的

0.3580%。

（三）本次解除限售的股份上市流通日期为：2023 年 9 月 18 日

（四）本次限制性股票解除限售具体情况如下：

序号 姓名 职务

获授限制性

股票数量

（万股）

本次可解除限

售的股票数量

（万股）

本次解除限售

股票数量占公

司目前总股本

的比例（%）

剩余未解除限售

的限制性股票数

量（万股）

1 戴正春 副总经理 50.00 15.00 0.0169% 15.00

2 陈松林 副总经理 25.00 7.50 0.0084% 7.50

3 刘志峰 董事会秘书 12.00 3.60 0.0040% 3.60

核心骨干（148 人） 975.00 292.50 0.3286% 292.50

合计 1,062.00 318.60 0.3580% 318.60

注： 1、公司已对 9 名离职激励对象已获授但尚未解除限售的 282,000 股限制性股票进行回购注销，

并完成注销手续；另拟对 2 名离职激励对象已获授但尚未解除限售的 48,000 限制性股票股进行回购注销，

该 2 名激励对象相关限制性股票回购注销有关议案已经公司第五届董事会第三十次会议审议通过，截至本

公告披露日，公司已召开股东大会审议通过相关议案，但尚未完成前述 2 名激励对象相关限制性股票相应

回购注销手续。上表已剔除前述激励对象已回购及需要回购注销的限制性股票。

2、本激励计划草案公告时陈松林先生尚未担任本公司副总经理、刘志峰先生尚未担任本公司董事会秘

书。公司于 2022 年 3 月 17 日召开第五届董事会第十九次会议，审议通过了《关于聘任公司副总经理的议

案》，公司拟聘任陈松林先生担任公司副总经理职务，其任期该次董事会审议通过之日起至公司第五届董

事会换届之日为止。公司于 2023 年 3 月 21 日，召开第五届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于公

司董事会秘书变更的议案》，董事会同意聘任刘志峰先生担任公司董事会秘书，任期自该次董事会审议通

过之日起至本届董事会届满为止。

3、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致。

五、解除限售前后股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变动

增减

（股）

本次变动后

股份数量

（股）
占总股本比例

股份数量

（股）
占总股本比例

一、限售条件流通股 203,857,743 22.90% -3,186,000 200,671,743 22.55%

二、无限售条件流通股 686,188,485 77.10% 3,186,000 689,374,485 77.45%

三、总股本 890,046,228 100%  890,046,228 100%

注：1、上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致；

7

2、本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、备查文件

1、第五届董事会第三十次会议决议及签字页；

2、第五届监事会第二十五次会议决议及签字页；

3、独立董事对相关事项发表的独立意见；

4、关于 2021 年限制性股票激励计划首次授予部分第二个解除限售期解除限

售条件成就的法律意见书；

特此公告。

江苏常宝钢管股份有限公司董事会

2023 年 9 月 15 日